
 

AI DOCENTI 

AL DSGA 

AL PERSONALE ATA 

AGLI ATTI 

 

 

 

 

OGGETTO: ORDINANZA DISCIPLINANTE LA CIRCOLAZIONE STRADALE 

VEICOLARE E PEDONALE IN OCCASIONE DELL’INCONTRO CONVIVIALE 

ORGANIZZATO DALLA PRESIDENZA DELLA REPUBBLICA CUI 

PARTECIPERANNO I LEADERS DEL GRUPPO DEI PAESI PIÙ INDUSTRIALIZZATI 

(G7). SOSPENSIONE ATTIVITA’ SCOLASTICHE NELLA GIORNATA DEL 13 GIUGNO 

2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO l’evento riportato in oggetto; 

 

VISTE le misure di sicurezza diffuse dalla Prefettura e dal Comune di Brindisi; 

 

VISTA in particolare l’Ordinanza Sindacale n° 30 del 6/06/2024; 

 

CONSIDERATO che dalle ore 7.00 del 13/06/2024 alle ore 1.00 del 14/06/2024 è inibita la 

circolazione in Via del Lavoro e Via Nicola Brandi; 

 

DISPONE 

 
la sospensione di tutte le attività scolastiche nella giornata del 13/06/2024. 

 

Tutto il personale è autorizzato a non recarsi a scuola per causa di forza maggiore. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia Portolano 

Firmato digitalmente 




		2024-06-09T21:22:11+0200
	LUCIA PORTOLANO




